永政办机〔2009〕42 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县征兵工作领导小组

及其办公室成员的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，县人民政府决定，调整县征兵工作

领导小组及其办公室成员。现将调整后的成员名单公布如下：

一、县征兵工作领导小组成员名单

组  长：张加波

副组长：徐道友

林志保

周星柱

成  员：戴贤棋（县人武部）

汪显华（县委宣传部）

- 1 -

陈芝双（县府办）

李炳建（县发展和改革局）

郑焕东（县教育局）

吴肖峰（县公安局）

邵秋莲（县民政局）

胡国强（县财政局）

胡明凯（县人事劳动社会保障局）

施宏光（县交通局）

徐学多（县卫生局）

李送平（县总工会）

戴元兴（团县委）

王连才（县人武部）

周志程（县人武部）

二、县征兵工作领导小组办公室成员名单

主  任：徐道友

副主任：戴贤棋（县人武部）

陈芝双（县府办）

吴肖峰（县公安局）

李忠士（县民政局）

潘德朔（县卫生局）

办公室设在县人武部（联系电话：67231735），下设五个组：

1.秘书组。组长由戴贤棋同志兼任，姚华龙同事为副组长，

- 2 -

成员由人武部军事科、县民政局、县人事劳动社会保障局、团县

委等单位抽调人员组成。

2.宣传组。组长由王连才同志兼任，胡志斌同志为副组长，

成员由县人武部政工科、县国防教育办公室、县委宣传部、县总

工会等单位抽调人员组成。

3.政审组。组长由吴肖峰同志兼任，郑智勇同志为副组长，

成员由县监察局、县教育局、县公安局等单位抽调人员组成。

4.体检组。组长由潘德朔同志兼任，李勇、谢文远同志为副

组长，成员由县人民医院、县中医院、县防疫站、县妇幼保健所

及乡镇卫生院等医疗单位抽调人员组成。

5.后勤组。组长由周志程同志兼任，叶文云同志为副组长，

成员由县人武部后勤科、县府办、县财政局、县级机关事务管理

局、县汽车运输公司等单位抽调人员组成。

二○○九年十月十三日

- 3 -

主题词：机构调整  通知

抄送:温州市军分区、征兵办，县委各部门、县人大办、政协

办，县人武部，县法院、检察院，各民主党派、人民团

体、新闻单位。

永嘉县人民政府办公室             2009 年 10 月 15 日印发

- 4 -